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Protokół Nr XVII/2008

z Sesji Rady Gminy Bobrowniki

w dniu 28 marca 2008 r.

Obecnych członków Rady Gminy – 13 na ogólny stan 15;

Rani nieobecni usprawiedliwieni:  D.Ligęza, T.Pudło.

Lista obecności członków Rady Gminy stanowi zał. nr 1 do niniejszego protokołu.

Usprawiedliwienia pisemne stanowią kolejno załączniki nr 2 i nr 3 do protokołu z Sesji.

W XVII Sesji uczestniczyli także:

- Sołtysi sołectw z terenu tut. Gminy;

- kierownicy gminnych jednostek organizacyjnych

a także 

- przedstawiciele tut. Urzędu na czele z Wójtem Panem Mirosławem  

  Rabsztynem.

Lista obecności osób zaproszonych stanowi zał. nr 4 do protokołu sesyjnego.

Ad.pkt 1.

Oficjalnego otwarcia XVII Sesji dokonał Przewodniczący Rady Gminy Bogdan Brzozowski, który na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność jej obrad.

Ad.pkt 2.

Do przesłanego uprzednio porządku obrad XVII Sesji Przewodniczący Rady Gminy na wniosek Wójta zaproponował wprowadzenie następujących zmian:

- zmianie tytułu punktu 7, który aktualnie otrzymuje brzmienie: „Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Bobrowniki               z wykonania budżetu za 2007 rok”;

- zdjęcie z porządku obrad punktu 11 w brzmieniu: „Podjęcie uchwały                   w sprawie zmiany nazwy ulicy Cmentarnej w sołectwie Rogoźnik na odcinku obejmującym fragment przedmiotowej ulicy za cmentarzem do granicy ww. sołectwa z Siemonią;

- rozszerzenie zapisu dotychczasowego punktu 14 (po przyjęciu zmian jako punktu 13), który otrzymuje brzmienie: „Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Bobrowniki na 2008 rok”;

- wprowadzeniu dwóch dodatkowych punktów – w kolejności  jako punktów: 14 i 15 - w brzmieniu:

a/ „Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Śląskiego na dofinansowanie realizacji zadania, polegającego na opracowaniu projektu budowy chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 913         w Myszkowicach ”;

b/ Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji przez Gminę Bobrowniki zadań z zakresu właściwości Województwa Śląskiego w zakresie opracowania projektu budowy chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 913                               w Myszkowicach”.

Zmieniony porządek obrad poddano pod głosowanie i został on przyjęty                w sposób jednogłośny.

W związku z powyższym porządek przedmiotowej Sesji przedstawiał się                   następująco:

1.  Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji i powołanie Sekretarza Sesji bieżącej.

4. Informacja Przewodniczącego Rady z działalności między sesjami.

5. Informacja Wójta o działalności w okresie międzysesyjnym.

6. Interpelacje i wnioski.
7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Bobrowniki z wykonania budżetu  za 2007 rok.

8. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w Bobrownikach za 2007 rok.

9. Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki                                i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2007.

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości, stanowiących własność Gminy Bobrowniki.

11. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Planu Odnowy Miejscowości Siemonia.

12.Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 

     Gminy  Bobrowniki na lata 2008-2011.

13.Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Bobrowniki 

     na 2008 rok.

14.Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 

      Województwa Śląskiego na dofinansowanie realizacji zadania, polegającego 

      na opracowaniu projektu budowy chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej         

      nr 913 w Myszkowicach.

15.Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji przez Gminę Bobrowniki 

      zadań z zakresu właściwości Województwa Śląskiego w zakresie 

      opracowania projektu budowy chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 913 

      w Myszkowicach.

16.Udzielenie odpowiedzi na interpelacje i wnioski.

17.Sprawy różne.

18.Zamknięcie obrad Sesji.

Ad.pkt 3.

Z uwagi na spóźnienie Radnej A.Nikodem - Sekretarza XVI Sesji wniosek             o przyjęcie protokołu z przedmiotowej Sesji postawił Przewodniczący Rady Gminy B.Brzozowski. Ww. protokół został przyjęty bez zastrzeżeń w sposób jednogłośny.

Na Sekretarza Sesji bieżącej Przewodniczący Rady Gminy powołał Radnego        A. Nocunia.

Ad.pkt 4.

W przedmiotowym punkcie Przewodniczący Rady Gminy odczytał zebranym sprawozdanie z działalności międzysesyjnej tj. od 29 lutego 2008  r. do                     28 marca 2008 r., w którym przedstawił przedsięwzięcia podjęte                           w zakresie organizowania pracy tut. Rady oraz wymienił spotkania, w jakich uczestniczył reprezentując Radę Gminy Bobrowniki, a to:

- impreza środowiskowa w dniu 8 marca br. z okazji Dnia Kobiet w Dworku           w Dobieszowicach;

- zebranie sprawozdawcze OSP Sączów w dniu 16 marca br.

Ad.pkt 5.

W ramach wystąpienia międzysesyjnego Wójt Gminy poinformował zebranych, iż w analogicznym okresie podjęto szereg przedsięwzięć w zakresie inwestycji         i remontów, a to:

a/  rozstrzygnięto przetarg na wybór wykonawcy sieci kanalizacyjnej                       i wodociągowej na ul.Kościuszki w Dobieszowicach;

b/ ogłoszono przetarg na wybór wykonawcy dla zadań:                                                          - budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej na ul.Akacjowej                              w Bobrownikach  (od stacji RONDO w kierunku Wojkowic);

- utwardzenie dróg gminnych w kompleksach mieszkaniowych w Rogoźniku           i Bobrownikach.


W zakresie remontów obiektów komunalnych, będących własnością Gminy dokonano wyboru wykonawców na:

- wymianę okien w budynku po byłej GRN w Bobrownikach i obiekcie remizy 

  OSP w Wymysłowie;

- cyklinowanie parkietu w OSP Wymysłów;

- wykonanie projektów budowlanych na budowę podjazdu dla niepełnosprawnych do Ośrodka Zdrowia w Bobrownikach oraz adaptację pomieszczeń parteru Ośrodka Zdrowia w Sączowie dla potrzeb Poradni K.

Sprawozdanie Wójta zawierało również informacje na temat:

- wykonania studium wykonalności dla wniosku na odpady segregowane;

- złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach RPO budowy kanalizacji               

   w sołectwach: Dobieszowice, Siemonia i Sączów;

- rozstrzygnięcia konkursów na prowadzenie działalności sportowej;

- przejęcia samochodu dla OSP Siemonia z PSP Będzin;

- wyemitowaniu ogłoszeń o naborze na:

   a/ stanowisko podinspektora w Referacie PF,

   b/ stanowisko Kierownika USC.


Nadto Wójt w swoim wystąpieniu poinformował zebranych o innych naradach, posiedzeniach i ustaleniach, w których uczestniczył, a to m.in.:

- spotkaniu z Senatorem Z. Szaleńcem w sprawie dodatkowego umorzenia 

   pożyczki w NFOŚiGW;

- uczestnictwo w posiedzeniu Komisji Rewizyjnej KZK GOP w Katowicach;

- udział w Forum Sołtysów w Starostwie Powiatowym;

- udział w Prezydium ZG ZOSP RP w Bobrownikach;

- uczestnictwo w konferencji Lokalnej Grupy Działania „Brynica to nie 

   granica”;

- spotkanie z przedstawicielami służby zdrowia, działających na terenie tut. 

   Gminy;

- udział w  zebraniu wiejskim w Siemoni, którego wiodącym tematem był 

   Plan Odnowy tej Miejscowości oraz w zebraniu sprawozdawczym w OSP 

   Bobrowniki;

- uczestnictwo w posiedzeniach Komisji Rewizyjnej i Komisji Budżetu Rady 

   Gminy.

Oprócz tego Wójt poinformował, że uczestniczył w koncercie recytatorskim          w GOK w Bobrownikach oraz spotkaniu przedświątecznym u Starosty Będzińskiego.

Nie zgłoszono żadnych zapytań do przedmiotowego wystąpienia. 

Ad. pkt 6.

W przedmiotowym punkcie nie zgłoszono żadnych interpelacji i wniosków.

Ad.pkt 7.

Przewodniczący Rady Gminy B.Brzozowski przedstawił pokrótce procedurę udzielania absolutorium Wójtowi Gminy. 

Następnie Pan Przewodniczący poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Radnego A.Nocunia, który zapoznał zebranych z treścią wniosku Komisji z dnia 18 marca 2008 r. o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy z wykonania budżetu za 2007 r. Wniosek Komisji Rewizyjnej stanowi zał. nr 5 do niniejszego protokołu.

W dalszej kolejności o zabranie głosu poproszona została Przewodnicząca Komisji Budżetu Radna Cz.Nabrdalik, która poinformowała, że jednym             z tematów  posiedzenia Komisji w dniu 25 marca 2008 r. była również analiza wykonania budżetu Gminy za 2007 rok. W tym miejscu Pani Przewodnicząca przedstawiła pokrótce dyskusję członków Komisji jaka miała miejsce w tym temacie, a na koniec swojego wystąpienia oświadczyła, że Komisja Budżetu jednogłośnie przyjęła sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania budżetu za 2007 rok.

Dalej Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Skarbnika Gminy B.Ferdyn, która odczytała zebranym uchwałę Nr 4100/III/4/2008 z dnia           26 marca 2008 r. III Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej        w Katowicach w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Bobrowniki sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2007 rok.

Z treści powyższej uchwały jednoznacznie wynikało, że w tym zakresie RIO wydała opinię pozytywną.

Po wystąpieniu Pani Skarbnik głos ponownie zabrał Przewodniczący Rady, który zapoznał obecnych z treścią kolejnej uchwały Nr 4100/III/5/2008                 z dnia 26 marca 2008 r. III Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Bobrownikach. 

Także i w tym zakresie RIO wydała pozytywną opinię.

Przedmiotowa uchwała stanowi zał. nr 6 do protokołu sesyjnego.

Z uwagi na brak dyskusji jak i wobec niezgłoszenia uwag do przygotowanego projektu uchwały Przewodniczący Rady zarządził głosowanie.

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XVII/165/08          w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Bobrowniki                        z wykonania budżetu za 2007 r. – uchwała ta stanowi w kolejności zał. nr 7 do protokołu z Sesji.

Po akcie głosowania głos zabrał Wójt Gminy M.Rabsztyn, dziękując serdecznie członkom tut. Rady za jednogłośne podjęcie ww. uchwały i deklarując wszelkie możliwe działania w zakresie pełnej realizacji zadań przyjętych w tegorocznym budżecie przy maksymalnym wykorzystaniu środków zewnętrznych.

Ad.pkt 8.

Na wstępie przedmiotowego punktu Przewodniczący B.Brzozowski poprosił        o uwagi i zapytania do przedstawionego sprawozdania finansowego GOK-u                w Bobrownikach za 2007 r.

Wobec braku głosów w dyskusji projekt uchwały poddany został pod głosowanie.

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego  Gminnego Ośrodka Kultury          w Bobrownikach z realizacji zadań za 2007 rok – niniejsza uchwała stanowi w kolejności zał. nr 8 do protokołu sesyjnego.

Ad.pkt 9.

Przewodniczący Rady poprosił na wstępie o zabranie głosu w dyskusji                   w temacie przedłożonego „Sprawozdania z realizacji zadań Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                        i Przeciwdziałania Narkomanii w roku 2007”.

Z uwagi na fakt, iż temat ten był już uprzednio analizowany przez komisje Rady Gminy nie odnotowano żadnych głosów w dyskusji.

W związku z powyższym Pan Przewodniczący poprosił o jej przegłosowanie. 

Członkowie Rady Gminy Bobrowniki jednogłośnie przyjęli „Sprawozdanie z realizacji zadań Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w roku 2007” – przedmiotowe „Sprawozdanie ...” stanowi zał. nr 9 do niniejszego protokołu. 

Ad.pkt 10.

Wprowadzenia do przedmiotowego punktu dokonała na wniosek  Przewodniczącego Rady Pani M.Dukalska-Dziki – Kierownik Referatu MK, która  poinformowała zebranych, iż jak co roku w ramach racjonalnej gospodarki zasobem gminnym przygotowano do sprzedaży  nieruchomości, określając ich położenie na mapach.

Po wystąpieniu Pani Kierownik o zabranie głosu poprosił Wójt Gminy wyjaśniając, że w załączniku do niniejszego projektu uchwały zostały zamieszczone te działki, o których kupno wielokrotnie występowały pisemnie osoby fizyczne. Dlatego też chciałby znać stanowisko tut. Rady, gdyż musi ustosunkować się do złożonych podań. W tym miejscu Pan Wójt poprosił Radnych, będących przedstawicielami poszczególnych sołectw                               o przedstawienia stanowiska odnośnie poszczególnych działek w miejscu ich położenia.

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy M.Korolczuk – w imieniu Radnych i Sołtysa soł. Rogoźnik wypowiedziała się za sprzedażą działek w Rogoźniku, gdyż jak stwierdziła w ich sprzedaży z racji położenia upatruje szansy rozwoju sołectwa.

Radny A.Nocuń – jako przedstawiciel soł. Bobrowniki zawnioskował                    o wycofanie działki nr 1604 z wykazu działek przeznaczonych do sprzedaży,        z uwagi na fakt, iż działka ta stanowi integralną część istniejącej zabudowy obiektami publicznymi.

Wójt Gminy – przychylił się do ww. stanowiska.

Radna A.Nikodem – w imieniu soł. Myszkowice opowiedziała się za sprzedażą działki nr 265 przy ul.Dalekówka. 

Wszyscy członkowie tut. Rady wyrazili akceptację odnośnie zaprezentowanych stanowisk Radnych i wobec braku dalszej dyskusji w przedmiotowym temacie Przewodniczący Rady zarządził głosowanie.

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XVII/167/08                    w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Bobrowniki – uchwała niniejsza stanowi w kolejności            zał. nr 10 do protokołu sesyjnego.

Ad.pkt 11.

Na wstępie Przewodniczący B.Brzozowski poprosił Sekretarza Gminy W.Kocot o wprowadzenie do projektu uchwały. Jak poinformowała Pani Sekretarz niniejszy projekt uchwały wraz z załącznikiem był już dyskutowany na posiedzeniu Rady Sołeckiej soł. Siemonia oraz zasadniczym przedmiotem zebrania wiejskiego w dniu 5 marca 2008 r.

Sekretarz Gminy przypomniała, że przedmiotowe opracowanie jest niezbędne        przy ubieganiu się o środki pomocowe z UE.

Nikt z zebranych nie zgłosił zapytań, ani uwag do projektu uchwały budżetowej, w związku z tym Przewodniczący Rady zarządził głosowanie.

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie podjęła uchwałę  Nr XVII/168/08          w sprawie uchwalenia Planu Odnowy Miejscowości Siemonia –  ww. uchwała stanowi zał. nr 11 do protokołu z Sesji.

Ad.pkt 12.

Wprowadzenia do tematu dokonał Kierownik Referatu PP R.Polarz,  przypominając zebranym, iż uchwałą Nr XII/107/07 Rady Gminy Bobrowniki       z dnia 26 października 2007 r. przyjęto Wieloletni Plan Inwestycyjny Gminy Bobrowniki na lata 2008-2011, obejmujący m.in. wymianę sieci wodociągowej na ul. Akacjowej i budowę sieci kanalizacji sanitarnej na ul. Akacjowej w Bobrownikach jako dwa odrębne zadania.

Z uwagi na fakt, że roboty związane z wymianą sieci wodociągowej i budowy sieci kanalizacyjnej będą wykonywane na podstawie projektu budowlanego, dopuszczającego zabudowanie ww. sieci w jednym wykopie zasadne jest wykonanie przedmiotowych zadań w ramach jednej inwestycji, realizowanej przez jednego wykonawcę, wybranego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Z uwagi na brak głosów w dyskusji projekt uchwały poddano pod głosowanie.

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XVII/169/08                  w sprawie zmiany w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Gminy Bobrowniki – na lata 2008-2011 – przedmiotowa uchwała stanowi                     w kolejności zał. nr 12 do protokołu sesyjnego.

Ad.pkt 13.

Do przedmiotowego projektu uchwały wprowadzenia dokonała na wniosek Pana Przewodniczącego Skarbnik Gminy B.Ferdyn, która poinformowała zebranych, iż zmiany budżetu i w budżecie Gm. Bobrowniki na 2008 r. konkretnie dotyczą zmian w załączniku, stanowiącym wykaz zadań inwestycyjnych na 2008 r., a to:

- połączenia zadania wykazanego w pkt 2 tj. „Wymiana sieci wodociągowej           w Bobrownikach przy ul. Akacjowej – część wschodnia”, na które planowano kwotę 100 tys. zł z zadaniem wykazanym w pkt 10 pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w Bobrownikach przy ul. Akacjowej wraz z przykanalikami – etap I”, na które planowano kwotę 400 tys. zł na zadanie o aktualnej nazwie „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej, tłocznej, przepompowni ścieków oraz wymiana sieci wodociągowej wraz przyłączami do budynków mieszkalnych na ulicy Akacjowej w Bobrownikach” na łączną kwotę 500 tys. zł (zgodnie z pkt 12 obrad Sesji);

- połączenia zadania wykazanego w pkt 20 pn. „Dokumentacja projektowa do przebudowy dróg gminnych – ul. Zacisze Rogoźnik”, na które planowano            15 tys.zł z zadaniem wykazanym w pkt 21 pn. „Dokumentacja projektowa do przebudowy dróg gminnych – ul. Mickiewicza Dobieszowice”, na które planowano kwotę 30 tys. zł w zadanie, którego aktualna nazwa brzmieć będzie: „Dokumentacja projektowa do przebudowy dróg gminnych – ul. Zacisze Rogoźnik i ul. Mickiewicza Dobieszowice” – w łącznej kwocie 45 tys. zł;

- po wprowadzeniu zadania pn. „Sporządzenie studium wykonalności i wniosku na budowę dróg gminnych”, którego koszt zaplanowano na 25 tys. zł zmniejszeniu ulega kwota nakładów inwestycyjnych planowanych na zadanie pn. „Dokumentacja techniczna do budowy dróg gminnych na  kompleksach budowlanych” do kwoty 100 tys. zł;

- na podstawie zawartego porozumienia pomiędzy Zarządem Województwa Śląskiego a Gminą Bobrowniki powierzono tut. Gminie prowadzenie zadania pn. „Opracowanie projektu budowy chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej           nr 913 w Myszkowicach”, którego szacunkowy koszt wyniesie 80 tys. zł,              z czego Gmina Bobrowniki udzieli Województwu Śląskiemu pomocy finansowej na jego realizację w kwocie 10 tys. zł.

Do ostatniego z zadań tj. budowy chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 913 odniósł się Wójt Gminy stwierdzając, iż sprawa wykonania tego zadania jest               o tyle ważna, że w ostatnim okresie zdarzył się w tym obrębie wypadek śmiertelny. Nadto Pan Wójt wyjaśnił, że realizacja polegać będzie na wybudowaniu dwóch odcinków chodnika:

· pierwszy odcinek sięgał będzie od ul. Leśnej do pierwszego budynku przy ul. Wolności;

· drugi odcinek chodnika będzie budowany od skrzyżowania                              z ul. Strażacką do wjazdu na teren nowej zabudowy mieszkaniowej.

Do ww. tematu nie zgłoszono żadnych zapytań, nie odnotowano również uwag odnośnie przygotowanego projektu uchwały.

Biorąc pod uwagę powyższe Przewodniczący B.Brzozowski poddał projekt pod głosowanie.

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XVII/170/08                 w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Bobrowniki na 2008 r. – niniejsza uchwała stanowi w kolejności zał. nr 13 do protokołu sesyjnego.

Ad.pkt 14.

Omówienia projektu uchwały dokonała na wniosek Pana Przewodniczącego również Skarbnik Gminy B.Ferdyn przypominając zebranym, iż zgodnie                z art.175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona pomoc finansowa innym jednostkom samorządu terytorialnego w formie dotacji lub pomoc rzeczowa. Jak dalej oświadczyła Pani Skarbnik pomoc finansowa ujęta                      w niniejszym projekcie uchwały dotyczy dofinansowania opracowania projektu budowy chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 913 w sołectwie Myszkowice,         o czym mówiono już w pkt 13 obrad Sesji. Na zakończenie swojego wystąpienia Skarbnik Gminy poinformowała, że środki w wys. 10 tys. zł. pochodzą z rezerwy Wójta.

Z uwagi na brak dyskusji projekt uchwały został poddany pod głosowanie.

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XVII/171/08               w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Śląskiego na dofinansowanie realizacji zadania polegającego na opracowaniu projektu budowy chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 913 w Myszkowicach – uchwała ta stanowi w kolejności zał. nr 14 do protokołu z Sesji.

Ad.pkt 15.

Wprowadzenia do projektu uchwały – podobnie jak wyżej - dokonała Skarbnik Gminy B.Ferdyn stwierdzając, iż możliwość podjęcia uchwały przez Radę Gminy o przyjęciu do realizacji zadania z zakresu właściwości Województwa Śląskiego wynika z zapisu art.46 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego. Zadanie inwestycyjne pn. „Opracowanie projektu budowy chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 913 w Myszkowicach” ujęte zostało   w wykazie zadań inwestycyjnych Gminy na 2008 r., zmienionym uchwałą na dzisiejszej Sesji w punkcie 13 obrad. Na zakończenie swojego wystąpienia Pani Skarbnik dodała, że zasady finansowania zadania ujęte zostaną                              w porozumieniu, jakie zawarte będzie pomiędzy  Zarządem Województwa Śląskiego a Wójtem Gminy Bobrowniki, zaś podjęcie przedmiotowej uchwały będzie podstawą do podpisania ww. porozumienia.

Z uwagi na brak pytań jak i wobec nie zgłoszenia żadnych uwag odnośnie przygotowanego projektu uchwały Przewodniczący Rady poddał przedmiotowy projekt pod głosowanie.

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XVII/172/08                  w sprawie przyjęcia do realizacji przez Gminę Bobrowniki zadań z zakresu właściwości Województwa Śląskiego w zakresie opracowania projektu budowy chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 913 w Myszkowicach – niniejsza uchwała stanowi zał. nr 15 do protokołu sesyjnego.

Ad.pkt 16.

Z uwagi na niezgłoszenie interpelacji i wniosków punkt ten pominięto                  w obradach.

Ad.pkt 17.

W punkcie poświęconym „sprawom różnym” głos kolejno zabrali:

Przewodniczący B.Brzozowski – przypomniał członkom tut. Rady o obowiązku złożenia oświadczeń majątkowym do dnia 30 kwietnia br., które będzie odbierał podczas pełnienia poniedziałkowych dyżurów w tut. Urzędzie.

Radna A.Romik - pytała, czy Wójt Gminy udzieli pomocy poprzez ZGK                w wywozie śmieci w ramach akcji sprzątania Rogoźnika?

Wójt Gminy – odpowiedział, że musi wiedzieć jaki będzie zakres sprzątania, gdyż jeśli to dotyczyć będzie porządków przy prywatnych posesjach to nie, natomiast jeśli będzie to porządkowanie skwerów i innych miejsc publicznych – to pomoc taka będzie dana.

Dyrektor GOK T.Niedbała – podziękowała członkom tut. Rady za zatwierdzenie sprawozdania rocznego oraz zaprosiła wszystkich zebranych na koncert laureatów konkursu pn. „Santo Subito” w niedzielę tj. w dniu                    6 kwietnia br. o godz.16.00 do Kościoła w Dobieszowicach.
Ad.pkt 18.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Bogdan Brzozowski podziękował wszystkim za wzięcie udziału w XVII Sesji i ogłosił jej zamknięcie.

XVII Sesja Rady Gminy w Bobrownikach w dniu 28 marca 2008 r. miała miejsce w budynku administracyjnym tut. Urzędu 

Obrady XVII Sesji  trwały od godz.9.00 do godz.10.30 z przerwą od godz.9.50 do godz.10.10.
  Sekretarz XVII Sesji
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 /-/  Bogdan Brzozowski
Protokół sporządziła: Inspektor B.Kańtoch.
